
ZARZĄDZENIE NR 123/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 10.266,00 zł związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Ogółem plan dochodów 
budżetowych po zmianach wynosi 27.827.720,00 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  27.827.720,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.026.772,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 10.266,00 zł związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Ogółem plan wydatków budżetowych 
po zmianach wynosi 27.864.761,52 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  26.182.234,52 zł 

- plan wydatków majątkowych 1.682.527,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.026.772,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: 5B1F6AE2-95AF-470F-A8D1-33176329A131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 04 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 290,00 10 186,00 11 476,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 186,00 10 186,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 186,00 10 186,00

855 Rodzina 8 945 000,00 80,00 8 945 080,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 80,00 80,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80,00 80,00

Razem: 27 817 454,00 10 266,00 27 827 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5B1F6AE2-95AF-470F-A8D1-33176329A131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 123/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 04 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 290,00 10 186,00 11 476,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 186,00 10 186,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 186,00 10 186,00

855 Rodzina 8 945 000,00 80,00 8 945 080,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 80,00 80,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80,00 80,00

Razem: 9 016 506,00 10 266,00 9 026 772,00

Strona 1 z 1

Id: 5B1F6AE2-95AF-470F-A8D1-33176329A131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 04 marca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 290,00 10 186,00 11 476,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 186,00 10 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 400,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 586,00 3 586,00

4260 Zakup energii 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 754 000,00 0,00 9 754 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 957 000,00 0,00 6 957 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360 000,00 14 100,00 374 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345 000,00 -14 100,00 330 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 000,00 0,00 558 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 2 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 -1 800,00 74 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 000,00 -200,00 9 800,00

80104 Przedszkola 500 000,00 0,00 500 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 3 400,00 23 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 -3 400,00 46 600,00

852 Pomoc społeczna 1 609 392,00 0,00 1 609 392,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 75 332,00 0,00 75 332,00

3110 Świadczenia społeczne 75 332,00 0,00 75 332,00

855 Rodzina 9 072 852,00 80,00 9 072 932,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 80,00 80,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80,00 80,00

Razem: 27 854 495,52 10 266,00 27 864 761,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5B1F6AE2-95AF-470F-A8D1-33176329A131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarzadzenia Nr 123/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 04 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 290,00 10 186,00 11 476,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 186,00 10 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 400,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 586,00 3 586,00

4260 Zakup energii 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 17 332,00 0,00 17 332,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 332,00 0,00 1 332,00

3110 Świadczenia społeczne 1 332,00 0,00 1 332,00

855 Rodzina 8 945 000,00 80,00 8 945 080,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 80,00 80,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80,00 80,00

Razem: 9 016 506,00 10 266,00 9 026 772,00

Id: 5B1F6AE2-95AF-470F-A8D1-33176329A131. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na zadania
zlecone:

1.W dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, w rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta RP zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem
o kwotę 10.186,00 zł na podstawie pisma z KBW w Siedlcach na sfinansowanie zadań wyborczych
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień
10 maja 2020 r.

2.W dz. 855 – Rodzina, w rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów i wydatków
ogółem o kwotę 80,00 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji na podstawie pisma z Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem
Karty Dużej Rodziny.

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

W dz. 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięcia między paragrafami klasyfikacji
budżetowej planu wydatków ogółem o kwotę 19.500,00 zł, co ogólnie nie wpływa na zmianę planu
wydatków budżetowych

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: 5B1F6AE2-95AF-470F-A8D1-33176329A131. Podpisany Strona 1




